sentit ei qui exprobat. Alioquin si non  
inuenias. si non aduertas: graue onus  
& periculosum. Oneriferum autem homo  
ipse sine meritis. Si uiderit por-  
tat periculum suum. onus est graue. Si uero  
forte exoneratus est a peccatis minus  
quidem graue: sed si sanus sapiat  
non minus graue onus inueniet.  
hanc ipsam quam diximus exponem  
ratione. Onerat nos ad exonerat de:  
onerat beneficio ad exonerat a pec-  
cato. Vox onerati. Quid retribu-  
dum domino pro omnibus que retribuit michi.  
Vox onerati. Eri amicus: quia homo  
peccator sum domine. Vox onerati. Semp-  
er enim quasi timetis super me fluctus  
timui deum. Semp-er magis timui sicut  
ante sic post acceptam indulgentiam  
peccatorum. Bonus homo qui semp-er in est  
pauidus: nec minori angitur sollicitudine  
ne forte obuiatibus. Ad hoc siquidem nobis diuina  
tam sedula erga nos et tam profunda  
beneficia commendantur: ut sollicitudinem  
ad gratiam: inueniamus ad dilectionem.  
angelis suis mandauit de te: ut  
custodiat te in omnibus uis tuis. et uis  
ultra potuit tibi fieri et non fecit.  
Proni quid cogites iugiter creatu-  
ra. habes gratiam ad angelos domini:  
sed ad ipsum ambis dominum angelorum.  
Oras et optas: et uicinis non conten-  
tus. ipse quoque qui loquitur assistit: non  
te quasi per medium sed sui oris oscu-  
lo osculetur. Audisti super aspidem  
et basiliscum leonem puerum et draconem  
tibi ambulandum fore: nec super  
dracone ipso uictoriam michaelis et

angelorum eius ignoras. Verumptamen non  
michaelis: sed domino clamat desideria.  
tua. libera me domine et pone me in uita  
te: et cum uis manuum pugnet contra.  
hoc nempe non modo alijs sed ipsis  
quoque uicinis alijs alijs captiue refu-  
gium: ut ex summa propter te. quoniam tu es  
domine spes mea merito respondeat  
aliquando posuisti refugium tuum pro  
eum. De dignatur esse spes miserorum  
miserorum et miserorum dominus: nossemus  
liberatore simul et protectore in se spe-  
rantibus exhibere recusat. Eum in me-  
spemur magis liberabo eum: propterea enim  
quoniam cognouit nomen meum. Semp-  
er nisi dominus custodit ciuitatem. frustra  
vigilat qui custodit eam: sicut illic homo  
sine eam angelus esset. Angeli in ci-  
uitate uisum sed parum hoc. Immo nichil  
hoc foret: si non eam dominus in ciuitate  
esset propter sui. merito proinde in ciuitate  
sponsa deservit inuenit licet vigilans.  
Immo ab eis magis inuenta. nec enim  
eos ipsa querebat subitisse nec uide-  
ta fuisse vigilans: sed prociato licen-  
ter de dilecto ad ipsum oris puellas  
se. Erant enim cor eius non in vigilans.  
sed in domino fiduciam habens. Et aliter  
forte suaderetur melior. In domino confido:  
quo dominus me nec transigam in mon-  
tem sicut: quoniam uigilanter id obser-  
uauit chorinthios: ad offensas quasi  
vigilans secederet apud eos: et minime  
propter se. Ego quidem reple ego aut  
pauli apertus: ego uero apollo. Sed  
quid fecerunt uigiles solus: uigiles  
in aspectu. Non enim poterunt sibi  
suscipere sponsam qui bene eam em-  
labantur: qui emulabantur dei emula

sanone: qui desponderit unum vno v  
 gine castam exhibere. Propter  
 me et voluerunt me aut ut quid  
 unum. Si fallor urgebat ut paransiet  
 p inde in ventura dilectum. Demum en  
 am tulerunt pallium meum magis hant  
 dubium quin ut aures expedita. Ad  
 uerit est quod valde prouocat: quibus  
 si sagittis aptus voluet eos. qui diu  
 tisse apud vigilas videbant. Si quis  
 paulus p nobis crucifixus est. aut in  
 noie pauli baptisatus estis. Et item  
 cu em dicit quod ego sum paulus. alius  
 aut ego sum appollo none heres estis.  
 Quia igitur est appollo. quis uero paulus.  
 nymstrum et au credidistis. Eum in me  
 sperant liberabo eum. Non in uigilibus  
 no in heres no in angelo. sed in me in  
 qui sperant: nihil boni nisi ex me  
 ne p ipos expectatis. Omne enim datum  
 optimu et omne donu pfectu desur  
 su est. Descendens a patre lumine. Ex  
 mo uigilie hominum utiles. circa opa  
 utiq; manifesta: eis minime custodes  
 heres deputant. Ex me ex parte in  
 gelorum obseruanciam seruatores motu  
 spiritali sollicitantia: impulsantia/  
 suggestores magis. Ceterum intima sa  
 ne custodia secretissime intentionis non  
 modo ex me. uero etiam p me fiat  
 nec est: quod illos quidem huiusmodi nequit  
 sed nec angelicus quoque oculi penetrare.  
 Agnoscamus triplicem hanc custodiam  
 fieri: episcopalem nos eis qualis em  
 quod conuenit exhiberi. Prudentiam bona  
 coram hominibus: coram angelis coram deo.  
 Contentiam placere omnibus per uiam. sed  
 maxime ei qui maxime est super omnia

In conspectu angelorum psallam et  
 ut in eis quoque quod scriptum est impletur.  
 Eum timet te videbit me et letabitur.  
 tur: quod in uerbo tuo suspensum ob  
 diamus propositis in uis. qui p uigilat  
 tanquam reddituri rationem p omnibus  
 uis: ut non ad ista hoc faciat  
 Et quidem gratia deo ex uis solo  
 munie uent. Non est quod multum  
 uos moueat. non est quod multum uobis  
 timeat in huius parte. Eum enim gaudium  
 meum et gloria mea et nisi p mpta  
 obediencia et irreprehensibilis conuersio  
 uestra. Eum si certo cognoscerem  
 et angelos quidem amplius aliis  
 in uobis cognosce quod dederat apud  
 nemine uerum ex anathemate ihesu  
 co quippe oculum et non minu  
 rare aliquid. non detulisset in occulto  
 non simulatorie agere aut remisse  
 non ignominiose uolue non cogita  
 tiones. quibus solet huius interdiu.  
 ipse quoque pro corpore perturbari.  
 magnum magis hoc incrementum gau  
 dii: sed nondum utique plenitudo. pro  
 enim tam magnum sumus ut possit nob  
 adeo esse pro minime ab heres iudici  
 non posse: minime aut nihil cosnos  
 esse nobis. Ceterum si occultissimum  
 iudicium timet etiam magnum et quantum  
 nos ad illius exanimis memoria  
 conuenit trepidare. Quod si magis  
 contingeret certum esse nil esse in  
 nobis omnibus illud offendens oculum  
 qui solus pfecte nouit quod sit in  
 heres: uident in eo et quod in se ille non  
 uidet. huius uel maxime iudicium  
 inuestigemus. huius. et eo amplius  
 frequentem in timore et tremore.